
До всички заинтересовани лица 

СЪОБЩЕНИЕ 
по чл. 69а, ал.З от ЗОП 

по обществена поръчка с предмет: „Изготвяне на инвестиционни проекти за обекти 
свлачища, пътища и пътни съоръжения, мостове, брегозащитни мероприятия и 
почистване реки на територията на община Велико Търново", по позиции: Позиция № 
1 - Свлачища; Позиция № 2 - Пътища и пътни съоръжения; Позиция № 3 - Мостове; 
Позиция № 4 - Брегозащитни мероприятия и почистване на реки, с уникален номер 
00073-2015-0002 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 26.01.2015 г. с 
ID 644923 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

Всички документи по обществената поръчка са публикувани и ще се 
публикуват на профил на купувача https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-

kupuvacha/209/ 
На основание чл. 69а, ал.З от ЗОП, Комисията обявява, че: 
1. Отваряне на ценовите оферти ще се извърши на дата 27.04.2015г. от 14:00 часа в 

заседателна зала в сградата на Община Велико Търново. 
2. Резултати от оценката на допуснатите оферти: 

Обособена 
позиция Фирма 

Срок за 
изпълнение -

П2 

X 

10% 

Методология за изпълнение- ПЗ 
ПЗ = А + Б ПЗ 

X 

60% 
Обособена 

позиция Фирма 
Срок за 
изпълнение -

П2 

X 

10% А. 
ОРГАНИЗАЦИЯ 

НА РАБОТА 

Б. УПРАВЛЕНИЕ 
НА РИСКА 

1 Оферта с вх. № 5300-

1528/09.03.2015г. от 
14:10 ч. на „ФИЧЕТО" 
ЕООД, За обособена 
позиция № 1 
„Свлачища" 

ЮОт. 10 ЗОт. 20т. 50т. 30 
2 Оферта с вх. № 5300-

1507/09.03.2015г. - 10: 
05ч. на „ШЕЙП 
КОНСЕПТ-

АРХИТЕКТУРНА 
АСОЦИАЦИЯ" ООД ЮОт, 10 60т. 40т. ЮОт. 60 

3 Оферта с вх. № 5300-

1506/09.03.2015г. от 10: 
02 ч. на „БУЛПРОЕКТ" 
ЕООД ЮОт 10 ЗОт. 20т. 50т. 30 

3 Оферта с вх. № 5300-

1524/09.03.2015г. от 
13:53 ч. на 
„БИЛДПЛАН-08" 
ЕООД 84,44 т. 8,44 60т. 20т. 80т. 48 

За обособена позиция № 4 - Брегозащитни мероприятия и почистване на реки няма допуснати 
оферти до етап оценка. : . 

С уважение, 0 

инж. Динко К£Я0^Щюктф на д й р ^ ц и я ".Строителство и устройство на територията" в 
Община В^лйю ТърновсИи- Председател на?комисията 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-

